xit Zaphire vxori Ananie:  
Quid vtiq; conuenit vobis  
tentare spiritū dñi. Act. v.

### ¶ De tentatione diaboli. Cap. cxxx.

Tentatione diaboli non est  
credendum.

Quia sagaciter cum fraudu-  
lencia habet offerre.

Quia mendaciter verba late-  
tia habet proferre.

Non est obsequendum: quia  
tenaciter cum violētia ha-  
bet inferre.

Sed resistendū pertinaciter  
z cuz prudētia illa referre.

### ¶ Tentat dia-

bolus sagaciter z cū  
fraudulētia: nā in serpēte cal-  
lide humanū genus tentās:  
inceptit a parte debiliori: scz  
a muliere. Gen. iij. Item ex-  
plorando a longe inceptit/ et  
nō ex obzupto comedere po-  
mū suavit. Gen. iij. Item non  
tentauit mulierem de pecca-  
tis ad que nullā haberet in-  
clinationem/ sed de esu po-  
mi suavit z de curiositate sciē-  
di bonum z malum: z de di-  
gnitate maiori. Gen. iij. Sa-  
gaciter cōsurrexit Sathan  
contra Israel cum incitauit